
МИНИСТЕРСТВО ПОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 
 

СТАРОБЕЛЬСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (ФИЛИАЛ) 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Луганский государственный педагогический университет» 

 (Старобельский факультет (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» августа 2025 г.             № 69-З 

г. Старобельск 

 

О зачислении на обучение на места в рамках контрольных цифр приёма 

в пределах квот по уровню профессионального образования – 

бакалавриат 
 

На основании решения отборочной комиссии от 01.08.2025  

(протокол № 6) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025-2026 учебный год) 

заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приёма, в 

пределах квот, на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета следующих абитуриентов по направлениям подготовки: 

1.1. В пределах особой квоты, успешно прошедших вступительные 

испытания соответствующей направленности и имеющих особые права, 

установленные законодательством Российской Федерации согласно списку: 

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование 

№ Уникальный код 
Сумма 
баллов 

Баллы за ВИ Баллы за ИД Примечание 

1 4202477 173 173 0  

 

 



2 

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация 

делопроизводства в органах государственной власти и местного 

самоуправления 

№ Уникальный код 
Сумма 

баллов 
Баллы за ВИ Баллы за ИД Примечание 

1 4762150 202 202 0  

 

1.2. В пределах отдельной квоты, успешно прошедших вступительные 

испытания соответствующей направленности и имеющих особые права, 

установленные законодательством Российской Федерации согласно списку: 
 

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование 

№ Уникальный код 
Сумма 
баллов 

Баллы за ВИ Баллы за ИД Примечание 

1 2502600 162 162 0  

 

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация 

делопроизводства в органах государственной власти и местного 

самоуправления 

№ Уникальный код 
Сумма 

баллов 
Баллы за ВИ Баллы за ИД Примечание 

1 2500457 252 252 0  

 

 

 

 
 
 


